
UCHWAŁA NR 113.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 27 września 2017 r. 

 
w sprawie listu intencyjnego 

 
      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego w sprawie współdziałania na rzecz 
podjęcia prowadzenia Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu 
jako wspólnej instytucji kultury przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz 
Powiat Międzyrzecki. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


